三、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划是否存在

差异情况

本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。

四、本次解除限售性质股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2025 年 7 月 31 日。

2、本次解除限售股份的数量为 4,948,890 股，占当前公司总股本

的 0.22%。

3、本次获准解除股份限售的激励对象共 119 名。

4、本次解除限售及上市流通的具体情况如下：

单位：股

姓名 职务
获授的限制

性股票数量

已解除限售的限

制性股票数量

本次可解除

限售的限制

性股票数量

尚未符合解锁

条件的限制性

股票数量

张文章 总经理 249,600  174,720 74,880 0.00

常  振 副总经理 250,000  175,000 75,000 0.00

吴长伟 副总经理 250,000  175,000 75,000 0.00

张敬军
副总经理、总

工程师
199,700  139,790 59,910 0.00

刘京领 副总经理 249,600  174,720 74,880 0.00

刘子成 副总经理 189,700  132,790 56,910 0.00

曹广远
安全监察与应急

管理局局长
199,700  139,790 59,910 0.00

李元勋 董事会秘书 108,100  75,670 32,430 0.00

核心管理人员与核心技

术人员（共计 111 名）
14,799,900 10,359,930  4,439,970 0.00

合计（119 名） 16,496,300  11,547,410  4,948,890   0.00

注：1、本次限售股份解锁后，公司高级管理人员所持限售股份的锁定及买卖行为，应遵守

《公司法》《证券法》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等相关法律法规的规定。

2、公司 2021 年限制性股票激励计划授予的 126 名激励对象中，6 名激励对象在解除限售期

前退休、1 名激励对象在解除限售期前身故，已不符合激励条件，其已获授但尚未解除限售的限

制性股票将由公司履行审议程序后进行回购注销。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化表

8

本次解除限售后，公司的股本结构变动如下（以披露前一日的股

份性质进行测算，并考虑本次解除限售和回购注销情况）：

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

1、有限售条件的

流通股
6,136,590 0.27% -4,787,640 1,348,950 0.06%

高管锁定股 841,530 0.04% 507,420 1,348,950 0.06%

股权激励限售股 5,295,060 0.24% -5,295,060 - -

2、无限售流通股 2,243,213,979 99.73% 4,441,470 2,247,655,449 99.94%

3、股本总数 2,249,350,569 100.00% -346,170 2,249,004,399 100.00%

注：1、上表中总项与分项数值之和尾数不符是分别计算占比时四舍五入的尾差所致；

2、最终股本变动情况以中证登深圳分公司出具的股份结构表为准。

六、备查文件

1、公司董事会第九届十九次会议决议；

2、公司监事会第九届十四次会议决议；

3、公司独立董事 2025 年第二次专门会议决议；

4、公司董事会薪酬与考核委员会 2025 年第二次会议决议；

5、锦天城律所出具的《关于神火股份 2021 年限制性股票激励计

划第三期解锁及回购并注销部分限制性股票相关事项的法律意见

书》；

6、华金证券出具的《关于神火股份 2021 年限制性股票激励计划

第三个解除限售期解除限售相关事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

河南神火煤电股份有限公司董事会

   2025 年 7 月 29 日